

## **Beatbox Booking K/S**

Enghavevej 40, 3.  
1674 København V  
CVR nr. 28 49 40 68

Ekstern årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2018

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: København  
Stiftet: 1. januar 2005

### **Direktion**

Peter Sørensen

### **Selskabets komplementar**

Beatbox B ApS

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

PO/  
A1548116

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelseserklæring .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## Ledelseserklæring

Årsregnskabet for 2017 for Beatbox Booking K/S, bilag og meddelte oplysninger, der ligger til grund for den af revisor opstillede opgørelse af den skattepligtige indkomst med specifikationer, er godkendt af mig.

Jeg har gennemgået og godkendt opgørelsen af den skattepligtige indkomst med specifikationer for indkomståret 2017 for Beatbox Booking K/S.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 26. april 2018

I direktionen:

Peter Sørensen

Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive bookingvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.950.290.

Egenkapitalen udgør kr. 3.442.800.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016
BRUTTORESULTAT .....		2.318.796	1.469.001
Personaleomkostninger .....	1	274.630	254.995
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER .....		2.044.166	1.214.006
Afskrivninger .....		91.598	97.795
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		1.952.568	1.116.211
Finansielle indtægter .....		0	8.223
Finansielle omkostninger .....		-2.278	0
ÅRETS RESULTAT .....		1.950.290	1.124.434
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udlodning.....		1.950.290	1.124.434
Disponeret i alt .....		1.950.290	1.124.434

**Balance pr. 31. december 2017**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-16</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmidler og inventar .....	31.288	124.136
Materielle anlægsaktiver i alt .....	31.288	124.136
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita .....	167.845	144.595
Finansielle anlægsaktiver i alt .....	167.845	144.595
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>199.133</b>	<b>268.731</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
Værdipapirer .....	55.180	57.195
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	87.280	1.407.783
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder .....	2.792.344	2.292.944
Andre tilgodehavender .....	22.915	26.119
Tilgodehavender i alt .....	2.957.719	3.784.041
Likvide beholdninger .....	5.884.991	844.436
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>8.842.710</b>	<b>4.628.477</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>9.041.843</b>	<b>4.897.208</b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-16</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Virksomhedskapital.....		3.442.800	2.668.084
Egenkapital i alt .....	2	3.442.800	2.668.084
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	2	172.432	176.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		41.786	71.438
Anden gæld .....		5.384.825	1.981.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		5.599.043	2.229.124
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>5.599.043</b>	<b>2.229.124</b>
 <b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>9.041.843</b>	<b>4.897.208</b>
 Eventualposter .....	Ingen		
Personaleforhold .....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	3		

## Noter

<b>1 Personalemkostninger</b>	<b>2016</b>	
Løn og gager .....	230.412	196.157
Udgifter til social sikring, pension m.v. ....	33.606	45.442
Andre personalemkostninger .....	10.612	13.396
	<u>274.630</u>	<u>254.995</u>
Personalemkostninger i alt .....	<u>274.630</u>	<u>254.995</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>1</u>	

## 2 Kapitalkonto

Komplementar:		
Kapitalkonto 1. januar 2017 .....		176.140
Hævet .....		-53.708
Overskudsandel .....		50.000
		<u>172.432</u>
Kommanditister:		
Kapitalkonto 1. januar 2017 .....		2.468.084
Hævet .....		-1.125.574
Overskudsandel .....		1.900.290
		<u>3.242.800</u>
Selskabsdeltagernes kapitalkonti .....		<u>3.415.232</u>

	<b>Kommandit- kapital</b>	<b>Kapitalkonti</b>	<b>I alt</b>
Komplementar .....	0	172.432	172.432
Kommanditist .....	<u>200.000</u>	<u>3.242.800</u>	<u>3.442.800</u>
Egenkapital i alt .....	<u>200.000</u>	<u>3.415.232</u>	<u>3.615.232</u>

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Sørensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-977298362096

IP: 83.91.91.254

2018-05-01 08:33:23Z

NEM ID 

## Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2018-05-01 08:35:21Z

NEM ID 

## Peter Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-977298362096

IP: 83.91.91.254

2018-05-01 08:40:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WECQC-05XPH-TVD7E-80KV5-ZZMT1-WIO3D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>